
   UCHWAŁA NR  

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

 z dnia …………  

 

zamieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Gołdap do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Lider w EGO”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIII/138/2008 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia 

Gminy Gołdap do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO” wprowadza się następujące zmiany:   

1) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Rada Miejska zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Gminy Gołdap, co roku środki finansowe  

w wysokości określonej przez Stowarzyszenie Lider w EGO, które będzie przekazywać Stowarzyszeniu 

do końca II kwartału każdego roku kalendarzowego”.  

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4.Gminę Gołdap w Stowarzyszeniu reprezentuje Pani Joanna Magdalena Łabanowska”. 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Gołdapi 

     Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

   

Uzasadnienie do projektu uchwały zamieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Gołdap  

do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO”  

 

 Zgodnie z zaproponowaną zmianą Gminę Gołdap w działaniach Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania ,,Lider w EGO" reprezentowała będzie Pani Joanna Magdalena Łabanowska Zastępca Burmistrza 

Gołdapi. W wymienionej uchwale nr XXIII/138/2008 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 19 czerwca 2008 r.   

w sprawie przystąpienia Gminy Gołdap do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Lider w EGO” wskazano 

Pana Kazimierza Kazanieckiego jako reprezentującego Gminę Gołdap. Obecna wysokość składki wynosi  

8000 zł.  

 


